
Formulář pro podávání stížností  
Oznámení konkrétního podezření na zpracování osobních údajů v rozporu s obecným nařízením 
o ochraně osobních údajů.

Prosím, věnujte pozornost vyplnění tohoto formuláře.
Podání, které upozorňuje na podezření z porušení obecného nařízení o ochraně osobních údajů, musí 
obsahovat takové konkrétní informace, aby mohl být bez prodlení zvolen účinný a cílený postup.   

Stěžovatel/ka (subjekt údajů, tj. osoba dotčená zpracováním)

Jméno a příjmení 

Bydliště 

e-mail* 

telefon* 

* Nepovinné údaje.

Označení subjektu, proti kterému směřuje podnět/stížnost

Název subjektu (Jméno a příjmení) 

 Adresa sídla nebo místa podnikání 

IČ (u právnické osoby a fyzické osoby podnikající) 

Uplatnil/a jste vůči správci nebo zpracovateli některé z následujících práv na:
      vznesení námitky proti zpracování
      opravu
      výmaz

      omezení zpracování
      přístup k osobním údajům

Kdy a jakou formou jste uvedené právo uplatnil/a? Uveďte další relevantní informace.

Jakou odpověď a kdy jste obdržel/a?

initiator:stiznosti@uoou.cz;wfState:distributed;wfType:email;workflowId:33ae346d368c4e48a9da98ef87e76347



Podrobný popis stížnosti
Uveďte konkrétně, v čem spatřujete porušení povinností při zpracování Vašich osobních údajů. 
– popis činnosti zahrnující zpracování osobních údajů, v jejímž průběhu mělo dojít k porušení obecné-
ho nařízení o ochraně osobních údajů,
– uvedení osobních údajů (nebo alespoň jejich kategorií) zpracovaných v rozporu s obecným naříze-
ním o ochraně osobních údajů,
– listiny či jiné materiály (příp. jejich kopie), které dokládají vztah mezi oznamovatelm (stěžovatelem) 
a subjektem, který jeho osobní údaje měl chybně zpracovávat, nebo které se vztahují k vytýkanému 
zpracování. V některých případech je nutné uvést i Váš vztah ke správci (např. zaměstnanec, zákazník 
atd).
– případné uvedení odkazů na dostupné zdroje, které mohou svědčit o popisovaných skutečnostech.

Vyplněný formulář společně s dokumenty dokládajícími závadný stav
a dalšími relevantními podklady zasílejte na stiznosti@uoou.cz  
nebo klikněte na tlačítko Odeslat. 

Podatel je vždy Úřadem informován o posouzení a vyřízení jeho podání.

mailto:stiznosti%40uoou.cz?subject=Formul%C3%A1%C5%99%20st%C3%AD%C5%BEnosti%20%C3%9AOO%C3%9A

	Textové pole41: 
	Textové pole40: 
	Textové pole39: 
	Textové pole38: 
	Textové pole44: 
	Textové pole43: 
	Textové pole42: 
	Zaškrtávací pole 20: Off
	Zaškrtávací pole 19: Off
	Zaškrtávací pole 18: Off
	Zaškrtávací pole 17: Off
	Zaškrtávací pole 16: Off
	Textové pole46: 
	Textové pole45: 
	Textové pole35: 
	SubmitButton3: 


